# KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

Dnia 1 (13) Grudnia. — Rok 1853.

№ 328.

Jutro, Śgo Spirydona B.

W przyszyły Czwartek, jako w ostatni dzień 8-dniowego Odpustu NIEPOKALANEGO POCCZĘCIA N. MARJI P., odprawić się będzie w Kościele XX. Bernardynów na *Krak-Przedm.*; o godz.